na: Nō est nisi peior q̄ p̄t: a gnē aut̄ h; q̄ sit p̄iuga-
 le/ sicut p̄r^o in auib; z leone ostensum est: q̄ cōiugij
 magis est naturale q̄ politicū. R̄sio ddm̄ q̄ vba
 Aspasi^o sollicitantis hāc qd̄em in cōmēto sup nonū
 ethice/ valde noranda sunt/ z sunt ista: Nō p̄t esse
 cōmixtio maris z femine penit^o carens culpa nisi q̄
 cōtendit plis p̄creationē: z cū hō sit aīal rōnale et
 rō nō p̄ueria intēdat s; optimū/ nō solū intēdit gene-
 rans homo p̄creare plem/ sed et p̄creatā educare/ et
 educando p̄bere vsq; ad p̄fectionē/ nō solū in bo-
 nis corpis/ s; etiā in bonis aīe q̄ sunt vtutes z scie-
 nō est aut̄ sol^o vir generās nec sola mulier/ s; ambo
 simul sūt vnū generās: optet ergo q̄ ambo simul in-
 tendāt vna cōi intētiōe plis p̄creationē z educatiō-
 nē z p̄uentionē vsq; ad p̄fectū: optet igit̄ aī q̄ cōueni-
 ant inuicē sibi p̄ferant in vnā indiuiduā vitā ad
 plis p̄creationē z educatiōnē z p̄uentionē vsq; ad p̄-
 fectū: nō em̄ esse p̄t rōnalis intētiō generantis re-
 cta nisi vterq; generantiū in vitā cōferant in diui-
 duā: cū igit̄ finis naturalis vtutis gnatiōis et act^o
 generandi in hōie sit p̄les p̄fecta vtraq; p̄fectōe z sa-
 lus sp̄i nō solū est in esse primo s; etiā in esse secūdo/
 qd̄ est vera hominis cōsummatio: hūc autē finē nō
 possunt intendere vir z mulier cōi intētiōe generā-
 tes q̄ magis sunt vnū generās nisi m̄monialit̄ co-
 pulati. Et qd̄ nō recto fine fit peccatū est: p̄r q̄ ma-
 trimoniū sit naturale/ z q̄ om̄is cōmixtio extra m̄m-
 monij peccatū est z trāsgredit̄ legē nature: huc vsq;
 sunt vba aspasi^o: z determinat totā qōnem/ nec indi-
 gent expōne. Ad primū ergo ddm̄ q̄ natura nulli
 animali aliud dicit̄ vel aliter instigat nisi cum hoc
 det ei instinctū z facultatē optime fm̄ modū sue na-
 ture p̄ficiendi/ z ita etiāz matrimoniū q̄ ad modū q̄
 sua efficiat vxor/ z sciat q̄ sunt filij p̄p̄rij et q̄ nō erūt
 naturales. Ad aliud ddm̄ q̄ in vno substāiali cō-
 ueniūt oēs qd̄ est cōsensus vtriusq;: s; Tull^o intel-
 ligat hoc de natura q̄ est in gnē tñ cōsiderata/ z nul-
 lo mō in specie: z si etiā in gnē cōsideret̄ ad huc cōmi-
 xio sua determinat̄ ad certā liberoꝝ suoz noticiāz
 naturaliter in multis aīalib; vt p̄r^o patuit. Et ille
 perit^o q̄ cōiunxerit homines in habitatiōe domoꝝ z
 ciuitatū z matrimonijs contractū per ostensionem
 naturalij rōnū hoc facit: z iō ex illa rōne nō sequit̄
 q̄ matrimoniū nō sit naturale. Ad aliū ddm̄ q̄ vt
 prius dictū est/ natura oīa aīalia hoc docet sed di-
 uersimode fm̄ diuersitate specierū: qdam em̄ docet
 filioz p̄creationē sine determinatione certe femine:
 z hoc est in illis in quib; mas nullā habet sollicitu-
 dinē circa filios educandos sicut rhaur^o/ equ^o/ asi-
 nus/ canis z huiusmōi. In alijs autē pater sollicitat̄
 circa filios: z ideo querit sibi certā coniunctionē ad
 vnā feminā sue speciei/ z cū illa generat z nutrit fili-
 os/ sicut aues fere om̄s/ et multa aīalia gressibilia:
 nihilomin^o tñ matrimoniū est in om̄ib; in quib; est
 mas z femina: sed in aīali p̄fectissimo fm̄ naturaz
 est matrimoniū: z hoc est homo.